
1 
 

 
 

 

ZÁPIS Z VÝBORU MAS HŘEBENY, Z. S. Č. 3/25 

Místo konání: sál hasičské zbrojnice Klínec 19, Klínec 

Doba konání: 26. 5. 2025 od 20:00 hodin 

 

Přítomni:  

Veřejný sektor:  

Obec Klínec, Markéta Morávková, ZS2 infrastruktura 

Město Mníšek pod Brdy, Daniela Páterová, ZS1 sociálno 

Obec Zahořany, Pavel Přecechtěl, ZS4 kultura 

 

Soukromý sektor: 

Magdaléna o.p.s., Pavel Král, ZS1 sociálno 

AV BOX, Roman Lepší, ZS4 kultura 

Martina Droppa, ZS3 enviro 

Jitka Barlová, ZS1 sociálno 

 

Dále byly přítomny, ale nezúčastnily se hlasování: 

Radka Čuříková (MAS Hřebeny), Lucie Sedláková (MAS Hřebeny) 

 

1. Zahájení 

Předsedkyně přivítala všechny přítomné a zahájila schůzi v 20:00 hodin. Konstatovala, že schůze byla 

řádně svolána, přítomno je 7 členů MAS, z toho 3 členi z veřejného sektoru a 4 členi ze soukromého 

sektoru. 3 přítomní jsou ze ZS1 sociální oblast, 1 přítomný je ze ZS2 infrastruktura, ze ZS3 enviro je 

přítomný 1 zástupce a 2 zástupci jsou ze ZS4 kultura. Byla dodržena podmínka, že veřejný sektor, ani 

žádná ze zájmových skupin nemá při rozhodování většinu. Výbor je tedy usnášení schopný. 

 

Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedkyně navrhla určit zapisovatelku Radku Čuříkovou, jako ověřovatele pana P. Přecechtěla a paní 

D. Páterovou. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se nevyjádřil. 

 

Návrh usnesení č. V3/25/1: Výbor MAS Hřebeny, z. s. určuje zapisovatelku Radku Čuříkovou.        

Výsledek hlasování:       Pro:                7                  Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. V3/25/1 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. V3/25/2: Výbor MAS Hřebeny, z. s. určuje ověřovatele Pavla Přecechtěla.        

Výsledek hlasování:       Pro:                 7                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. V3/25/2 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. V3/25/3: Výbor MAS Hřebeny, z. s. určuje ověřovatelku Danielu Páterovou.        

Výsledek hlasování:       Pro:                 7                    Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. V3/25/3 bylo schváleno. 



2 
 

Schválení programu 
Předsedající seznámila přítomné s programem schůze Výboru MAS Hřebeny, z. s. č. 3/25. 

Před dalším hlasováním dala předsedající možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

 

Návrh usnesení č. V3/25/4: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje program schůze: 

1. Zahájení 

2. Schválení přijetí zaměstnance na pozici Komunitního a terénního sociálního pracovníka do projektu 

OPZ+ MAS Hřebeny, z. s.  

3. Vyhlášení výzvy k SZP – LEADER 

4. Schválení Zprávy o plnění integrované strategie 

5. Závěr 

 

Výsledek hlasování:        Pro:              7              Proti:          0          Zdrželi se:     0 

Usnesení č. V3/25/4 bylo schváleno. 

 

2. Schválení přijetí zaměstnance na pozici Komunitního a terénního sociálního pracovníka do 

projektu OPZ+ MAS Hřebeny, z. s.  

MAS Hřebeny měla během dubna 2025 vyhlášené VŘ na pozici Komunitní a terénní sociální pracovník. 

V termínu dorazily 2 přihlášky, k osobnímu pohovoru byla pozvána pouze jedna kandidátka – Bára 

Kučerová, která má bohaté zkušenosti v sociální oblasti a má splněný kurz Pracovník v sociálních 

službách, který je potřebný pro tuto pozici. Pohovor proběhl dne 19. 5. 2025 a účastnila se ho B. 

Kučerová, M. Jocovová, R. Čuříková a L. Sedláková. Předsedkyně navrhuje schválení přijetí kandidátky 

Báry Kučerové na uvedenou pozici vzhledem k jejím profesním zkušenostem a dlouholeté praxi v 

oboru. 

 

Návrh usnesení č. V3/25/5: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje přijetí p. Kučerové na pozici 

Komunitního a terénního sociálního pracovníka do projektu OPZ+ MAS Hřebeny, z. s.  

Výsledek hlasování:        Pro:            7           Proti:          0          Zdrželi se:     0 

Usnesení č. V3/25/5 bylo schváleno. 

 

3. Vyhlášení výzvy k SZP – LEADER 

Navrhujeme vyhlášení 2. výzvy SZP – vzhledem k zbývajícím prostředkům v rámci programu SZP nám 

po 1. výzvě zbývá nevyčerpáno 1 452 098 Kč. Po společné diskuzi na posledním Výboru ohledně 

nastavení parametrů výzvy připravila Lucie Sedláková podklady k vyhlášení 2. výzvy SZP následovně: 

 
datum vyhlášení výzvy 16. 6. 2025  
datum registrace žádostí na MAS od 16. 6. 2025  
datum registrace žádostí na MAS do 1. 8. 2025  
finální termín podání na RO SZIF 13. 10. 2025 
 
Alokace: 1 452 098 Kč 

 

Fiche: FICHE 5 – ZÁKLADNÍ SLUŽBY A OBNOVA A OBCÍ s požadovaným procentem dotace 90 % 

 

Návrh usnesení č. V3/25/6: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje vyhlášení 2.výzvy programu SZP – 

LEADER od MAS Hřebeny, z. s.  

Výsledek hlasování:        Pro:            7           Proti:          0          Zdrželi se:     0 

Usnesení č. V3/25/6 bylo schváleno. 



3 
 

4. Schválení Zprávy o plnění integrované strategie (ISg) MAS Hřebeny 

Zaměstnankyně připravily v systému ISKP21+ podklady pro Zprávu o plnění ISg a o pokroku za 

sledované období v termínu 1. 1. 2025 – 30. 6. 2025 a seznámily členy Výboru s obsahem Zprávy – 

aktuální informace k jednotlivým operačním programům a dotačním titulům (OPZ+, IROP, OPŽP, NZÚL, 

OPTAK a SZP) ohledně čerpání a stavu jednotlivých projektů a výzev. V červenci 2025 bude Zpráva o 

plnění ISg dle nastaveného termínu předložena řídícímu orgánu ke schválení. 

 

Návrh usnesení č. V3/25/7: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje Zprávu o plnění ISg MAS Hřebeny, z. s.  

Výsledek hlasování:        Pro:            7           Proti:          0          Zdrželi se:     0 

Usnesení č. V3/25/7 bylo schváleno. 

 

5. Závěr 
Jednotlivá usnesení byla schválena v rámci projednávaných bodů schůze. Na závěr předsedkyně 

poděkovala přítomným za účast a ve 20:30 hod. schůzi ukončila. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:   2. 6. 2025 

 

Zapisovatelka:   Radka Čuříková                                          …………………………………………………….. 

 

Ověřovatelé: 1. Pavel Přecechtěl                                        …………………………………………………….. 

 

                        2. Daniela Páterová                                       …………………………………………………….. 

 

Předsedkyně:  Markéta Morávková                                   …………………………………………………..…. 


